
111Objeto : SUELDOS

              31.994.377.152

       448

PRESIDENTE
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
DIRECTOR
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N
A81
A67
B16
B13
A62
B12
C8C
B1B
C8L
A6C
C8M
B2D
C8P
B2E
C8Q
C8R
C8S
C8T
C8U
C8V
D88
B2H
D87
C8X
D86
C8Y
B2K
C8Z
D85
D59
D84
D58
D83
D57
D81
D56
D8B
D55
D8D
D54
D8E
D53
D8F
D52
D8J
D5B
D8K
D5C
D8L
E3J
E3K
D5F
E3M

Categ.
         1
         1
         1
         1
         1

        14
         1
         2
         1
         1
         9

        44
         5
         1
         6
         5
         5
         2
         5

        31
        14
         3
         4
         7

        11
         8
         6
         5
         1
         3

        22
         6
         7
         8

        10
         6
         8

        25
        22
         6
         5
         1

        33
         3

        26
        19
        17
         1

        13
         1
         2
         6
         2

Cargos/Hs.
          22.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          11.300.000
          10.700.000
          10.500.000
          10.300.000
           9.400.000
           8.800.000
           8.500.000
           8.400.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.200.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.700.000
           6.500.000
           6.400.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.400.000
           3.200.000
           3.100.000
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

27 - 03 CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN

          22.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          11.300.000
          10.700.000

         147.000.000
          10.300.000
          18.800.000
           8.800.000
           8.500.000

          75.600.000
         352.000.000
          40.000.000
           7.600.000

          45.600.000
          37.000.000
          36.000.000
          14.200.000
          34.500.000

         207.700.000
          93.800.000
          19.500.000
          25.600.000
          44.100.000
          68.200.000
          48.800.000
          36.000.000
          30.000.000
           6.000.000

          17.700.000
         129.800.000
          34.200.000
          39.200.000
          44.000.000
          54.000.000
          31.800.000
          41.600.000

         127.500.000
         110.000.000
          29.400.000
          24.000.000
           4.700.000

         151.800.000
          13.500.000

         104.000.000
          74.100.000
          64.600.000
           3.700.000

          46.800.000
           3.400.000
           6.400.000

          18.600.000
           5.798.096

       2.666.198.096

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

24/08/25

09:35:59

EJERCICIO FISCAL 2026
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112Objeto : DIETAS

                 780.000.000

         5

MIEMBROS DEL CONSEJO
D E S C R I P C I O N

AA4
Categ.

         5
Cargos/Hs.

          13.000.000
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

27 - 03 CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN

          65.000.000

          65.000.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

24/08/25

09:35:59

EJERCICIO FISCAL 2026
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.200.967.200

        55

PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
MIEMBROS DEL CONSEJO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S1B
S96
S74
S36
S84

Categ.
         1
         1
         5

        12
        36

Cargos/Hs.
           4.500.000
           3.409.800
           2.592.000
           2.016.000
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

27 - 03 CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN

           4.500.000
           3.409.800

          12.960.000
          24.192.000
          55.018.800

         100.080.600

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    3

24/08/25

09:35:59
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